Al momento del sopralluogo si trovava in discreto stato di conservazione. 

Disponibilità del bene: L'immobile è occupato da uno degli esecutati con la famiglia. 

Oneri condominiali: Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

Prezzo base: €. 66.880,00 (Euro sessantaseimilaottocentoottantao//00) 

Offerta minima: €. 50.160,00 (Euro cinquantamilacentosessanta//00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: almeno pari (e mai inferiore) al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille//00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non